
 

E.04.01/4.0/20-9-2021 [1] 

 

     
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 
Αρ. Γ.Ε.ΜΗ.: 030370729000 
Α.Φ.Μ.: 094090977/Δ.Ο.Υ. Ιωαννίνων 
Διεύθυνση: Πλατ. Πύρρου & Μιχ. Αγγέλου 1 
 453 32-Ιωάννινα 
Τηλέφωνο: 2651036686, 2651083087 
FAX: 2651033419 
Email: epirus@epirussa.gr 
Wpage: www.epirussa.gr 
Πληροφ.: Βασίλης Κιτσάκης 
Email: vkitsakis@epirussa.gr 

Ιωάννινα, 10-03-2023 

Αριθμ.Πρωτ.: 177 

 

 

Πρόσκληση υποβολής προσφορών 
για την απευθείας ανάθεση προμήθειας ηλεκτρονικών υπολογιστών και λογισμικού 

 

 

Η Εταιρεία με την επωνυμία «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΗΠΕΙΡΟΥ Α.Ε. – Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης» και διακριτικό τίτλο «ΗΠΕΙΡΟΣ Α.Ε.», λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ-147 Α/8-8-16) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών», όπως ισχύει και ιδίως τα άρθρα 116 και 118. 

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 2 του N. 4674/20 (ΦΕΚ 53 Α/11-3-2020) «Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική 

των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 

άλλες διατάξεις». 

3. Την ανάγκη της Εταιρείας για την προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, όπως αποτυπώθηκε στο 

υπ΄αριθμ. 121/23-2-2023 πρωτογενές αίτημα έγκρισης δαπάνης για προμήθεια ηλεκτρονικών 

υπολογιστών (ΑΔΑΜ:23REQ012194944 2023-02-04 ). 

4. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με την υπ’ αριθμ. 459/28-2-2023 απόφαση του Διοικητικού της 

Συμβουλίου (ΑΔΑΜ:23REQ012245908 2023-03-07 ). 

5. Το γεγονός ότι το ποσό της παρούσας δαπάνης θα χρηματοδοτηθεί από το πρόγραμμα CLLD/LEADER, 

 

προσκαλεί 

 

τους κατωτέρω οικονομικούς φορείς: 

1. ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, δ/νση: Πυρσινέλλα 16, Ιωάννινα, Τ.Κ. 45332, τηλ.: 2651064410, email: 

exelixi@ioa.forthnet.gr & info@exelixi-hts.gr. 

2. ΠΡΟΚΟΣ ΑΕΒΕ, δ/νση: Δωδώνης 122, Ιωάννινα, Τ.Κ. 45332, τηλ.: 2651067100, email: 

info@prokosgroup.gr. 

3. ΚΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ, δ/νση: Φώτου Τζαβέλλα 25, Ιωάννινα, Τ.Κ. 45333, τηλ.: 2651025434, email: 

kannisthom@gmail.com. 

να υποβάλλουν προσφορές σύμφωνα με τα τεχνικά χαρακτηριστικά της παρούσας πρόσκλησης έως την 

Δευτέρα 20 Μαρτίου 2023 και ώρα 14:00, στα γραφεία της Εταιρείας (Πλατεία Πύρρου & Μιχαήλ Αγγέλου 1, 

Τ.Κ. 45332, Ιωάννινα) για την προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών και λογισμικού, που θα 

χρησιμοποιηθούν από τα στελέχη της ΟΤΔ LEADER για την κάλυψη των αναγκών τους. 

Η δαπάνη προμήθειας του εξοπλισμού θα χρηματοδοτηθεί από το πρόγραμμα CLLD/LEADER. 

http://www.epirussa.gr/
mailto:exelixi@ioa.forthnet.gr
mailto:info@exelixi-hts.gr
mailto:info@prokosgroup.gr




 

E.04.01/4.0/20-9-2021 [2] 

 

     
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

Προσφορές που κατατίθενται μετά την προαναφερόμενη ημερομηνία και ώρα είναι εκπρόθεσμες και 

επιστρέφονται. 

Συνοπτικά στοιχεία της υπό ανάθεση προμήθειας: 

Αναθέτουσα αρχή: ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΗΠΕΙΡΟΥ Α.Ε. – Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης με δ.τ. «ΗΠΕΙΡΟΣ Α.Ε.» 

Προμήθεια και μεταφορά: Προμήθεια προσωπικών ηλεκτρονικών υπολογιστών All in One 

Διαδικασία ανάθεσης: Απευθείας ανάθεση 

Κριτήριο ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής  

CPV: 30213300-8 

Συνολικός προϋπολογισμός 

έργου: 

Πέντε χιλιάδες τριακόσια ευρώ (5.300,00€) άνευ ΦΠΑ, ήτοι έξι χιλιάδες 

πεντακόσια εβδομήντα δύο ευρώ (6.572,00 €) συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ 24% 

Καταληκτική ημερομηνία 

υποβολής προσφορών: 

20 Μαρτίου 2023 και ώρα 14:00 στα γραφεία της «ΗΠΕΙΡΟΣ Α.Ε.», 

Πλατεία Πύρρου & Μιχαήλ Αγγέλου 1, Τ.Κ. 45332, Ιωάννινα (Γραφείο 

Γραμματείας) 

 

 

Τα προσφερόμενα είδη, οι ποσότητες και τα τεχνικά χαρακτηριστικά, παρουσιάζονται αναλυτικά στον 

παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1. Ηλεκτρονικοί υπολογιστές All 

in One 

Επεξεργαστής: All in One PC 12th Generation Intel®  

τουλάχιστον Intel Core i7-1255U (4.70 GHz) 

Κατασκευαστής επεξεργαστή:  INTEL 

Μνήμη: 16GB 

Σκληρός δίσκος: τουλάχιστον 256 GB SSD 

Δευτερεύον σκληρός δίσκος: 1TB HDD SATA 

Μνήμη Κάρτας Γραφικών: Τουλάχιστον 2GB 

Οθόνη: Τουλάχιστον  23.8''  Ανάλυση 1920x1080 

Δίκτυο: Ethernet 10 / 100 / 1000, Wi-Fi, BT 

Πληκτρολόγιο: Ασύρματο 

Ποντίκι: Ασύρματο 

Ηχεία: Ενσωματωμένα 

Web camera: Ενσωματωμένη 

Επιπρόσθετα:  

WiFi:Ναι 

Bluetooth:Ναι 

Θύρες USB:1x USB 3.1 Gen 1 port with Power on/Wake-

up support, 2x USB 3.1 Gen 1, 1x USB 3.1 Gen 2 port with 

PowerShare, 1x USB 3.2 Type-C Gen 2 

Card Reader: SD-card slot 

Ηχεία:Stereo speakers 

Έξοδοι/Είσοδοι ήχου:Audio port 

Έξοδοι Εικόνας:HDMI 1.4b port, HDMI-in 1.4b port  

Λειτουργικό σύστημα: Windows 11 Professional 64bit 

3 

2 Λογισμικό Γραφείου 
Application Microsoft Office Home & Business 2021 Greek 

Medialess 

3 

3 Λογισμικό προστασίας Kaspersky Internet Security 2023  3 

 

 

 





 

E.04.01/4.0/20-9-2021 [3] 

 

     
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

Ισχύς προσφοράς: 

1. Για έναν (1) τουλάχιστον μήνα από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών. 

2. Στις προσφορές που θα κατατεθούν θα πρέπει να αναγράφεται ο χρόνος ισχύος των προσφορών. 

 

 

Διαδικασία προμήθειας - Κριτήριο ανάθεσης: 

Απευθείας ανάθεση με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 

βάσει τιμής. 

 

 

Προϋπολογισμός: 

Έως 5.300,00 € πλέον Φ.Π.Α. 

1. Η προσφορά δεν πρέπει να υπερβαίνει το σύνολο του προϋπολογισμού, ωστόσο δεν υπάρχει 

περιορισμός στο ύψος των τιμών ανά είδος. 

2. Στην προσφορά πρέπει να πληρούνται τουλάχιστον οι ελάχιστες προδιαγραφές των προϊόντων. 

3. Στον συνολικό προϋπολογισμό συμπεριλαμβάνεται η μεταφορά και η εγκατάσταση των ειδών στα 

γραφεία της «ΗΠΕΙΡΟΣ Α.Ε.», οδός Πλατεία Πύρρου & Μιχαήλ Αγγέλου 1, Ιωάννινα. 

 

 

Ειδικοί όροι οικονομικής προσφοράς: 

1. Η προσφερόμενη τιμή δίνεται σε ευρώ. 

2. Προσφορά που θέτει όρο αναπροσαρμογής της τιμής ή που δίνει τιμή σε συνάλλαγμα ή με ρήτρα 

συναλλάγματος, απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 

3. Αποκλείεται αναθεώρηση της τιμής προσφοράς και οποιαδήποτε αξίωση του προμηθευτή πέραν του 

αντιτίμου των ειδών που θα προμηθεύσει βάσει της τιμής της προσφοράς του. 

4. Σε περίπτωση υποβολής ασυνήθιστα χαμηλής προσφοράς, ο προμηθευτής οφείλει να παράσχει γραπτώς 

στην Επιτροπή Αξιολόγησης τις διευκρινίσεις που θα ζητηθούν από αυτή, για να εκτιμηθεί η σοβαρότητα 

και η αξιοπιστία της προσφοράς. 

5. Στην προσφερόμενη τιμή ή στο ποσοστό έκπτωσης περιλαμβάνονται όλες οι τυχόν επιβαρύνσεις, εκτός 

του Φ.Π.Α. (όπως π.χ. έξοδα συσκευασίας, μεταφοράς και διανομής) και γενικά ό,τι προβλέπεται για 

παράδοση στον τόπο και χρόνο που αναφέρεται στην παρούσα πρόσκληση. 

6. Προσφορά αόριστη, ανεπίδεκτη εκτίμησης ή με αίρεση ή μη σύμφωνη με ουσιώδεις όρους της 

παρούσας πρόσκλησης ή ελλιπής, όταν αυτή έχει ξύσματα, διαγραφές ή προσθήκες, θα απορρίπτεται ως 

απαράδεκτη. 

7. Προσφορές με εναλλακτικές λύσεις δεν γίνονται δεκτές. Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς με 

εναλλακτικές λύσεις, η συγκεκριμένη προσφορά απορρίπτεται στο σύνολό της. 

8. Τα προϊόντα θα διαθέτουν κατ’ ελάχιστο εγγύηση, όπως αυτή ορίζεται στην πρόσκληση. 

9. Τα προϊόντα θα πρέπει να είναι καινούργια και αμεταχείριστα. 

 

 

Χρηματοδότηση και τρόπος πληρωμής: 

1. Η χρηματοδότηση της προμήθειας γίνεται από το πρόγραμμα CLLD/LEADER. 

2. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παράδοση των ειδών και την έκδοση βεβαίωση της 

αρμόδιας Επιτροπής ότι παραλήφθηκαν και λειτουργούν καλώς. 

3. Τον ανάδοχο θα βαρύνουν όλες οι νόμιμες κρατήσεις. 

 

 

Δικαιολογητικά συμμετοχής: 

Οι συμμετέχοντες θα πρέπει να προσκομίσουν επί ποινή αποκλεισμού, σε σφραγισμένο φάκελο, τα εξής: 

1. Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/86 σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ, για την οποία δεν απαιτείται θεώρηση 

γνησίου υπογραφής, στην οποία να δηλώνουν ότι: 

 





 

E.04.01/4.0/20-9-2021 [4] 

 

     
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

• Είναι εγγεγραμμένοι σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο. 

• Δεν βρίσκονται σε μία από τις καταστάσεις των άρθρων 73 & 74 του Ν. 4412/2016. 

• Η συμμετοχή τους δεν δημιουργεί κατάσταση σύγκρουσης συμφερόντων κατά τα ειδικότερα 

προβλεπόμενα στο άρθρο 24 του Ν. 4412/2016. 

• Δεν έχουν αποκλειστεί από διαγωνισμούς. 

• Αποδέχονται ανεπιφύλακτα τους όρους της παρούσας πρόσκλησης. 

• Η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της παρούσας πρόσκλησης, των οποίων έλαβαν 

πλήρη και ανεπιφύλακτη γνώση. 

• Η υποβαλλόμενη προσφορά καλύπτει το σύνολο του προκηρυσσόμενου παραδοτέου. 

• Τα στοιχεία που αναφέρονται στην προσφορά είναι αληθή και ακριβή. 

• Αναλαμβάνουν την υποχρέωση για την έγκαιρη και προσήκουσα προσκόμιση των δικαιολογητικών 

που αποδεικνύουν τα παραπάνω. 

• Παραιτούνται από κάθε δικαίωμα αποζημίωσής τους, σχετικό με οποιαδήποτε απόφαση της 

«ΗΠΕΙΡΟΣ Α.Ε.» για αναβολή ή ακύρωση του διαγωνισμού. 

• Τα δικαιολογητικά που προσκομίζονται είναι ακριβή αντίγραφα των πρωτοτύπων. 

2. Φορολογική Ενημερότητα. 

3. Ασφαλιστική Ενημερότητα. 

4. Τα κατά περίπτωση νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης εκπροσώπησης. 

5. Τεχνική προσφορά και φυλλάδια. 

6. Διετή (2) εγγύηση για τους ηλεκτρονικούς υπολογιστές (Η/Υ).  Η προσφερόμενη εγγύηση θα πρέπει να 

αποδεικνύεται με έγγραφη βεβαίωση του κατασκευαστή. 

7. Οικονομική προσφορά σύμφωνα με το συνημμένο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι. 

 

 

Υποβολή προσφορών: 

1. Οι φάκελοι των υποψηφίων θα είναι στην ελληνική γλώσσα. 

2. Καταληκτική ημερομηνία και τόπος υποβολής: 20 Μαρτίου 2023 και ώρα 14:00, στα γραφεία της 

«ΗΠΕΙΡΟΣ Α.Ε., οδός Πλατεία Πύρρου & Μιχαήλ Αγγέλου 1, Τ.Κ. 45332, Ιωάννινα. 

3. Ο φάκελος κάθε προσφοράς θα συνοδεύεται από ειδική επιστολή (διαβιβαστικό), η οποία θα βρίσκεται 

έξω από τον κυρίως φάκελο της προσφοράς και στην οποία θα πρέπει να αναγράφονται: 

• ο οικονομικός φορέας που υποβάλλει την προσφορά 

• τα στοιχεία του προσφέροντος (επωνυμία, νομική μορφή, διεύθυνση, τηλέφωνο, fax, e-mail, 

ονοματεπώνυμο του αρμοδίου προσώπου για την προσφορά) 

• η χρονική ισχύς της προσφοράς 

4. Οι προσφορές θα κατατεθούν σε σφραγισμένο φάκελο με την παρακάτω ένδειξη: 

 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΠΡΟΣ ΤΗΝ «ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΗΠΕΙΡΟΥ Α.Ε. – Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης» 

Πλατεία Πύρρου & Μιχαήλ Αγγέλου 1, Τ.Κ. 45332, Ιωάννινα 

τηλ.: 2651036686, fax: 2651033419, e-mail: epirus@epirussa.gr 

 

Προσφορά προμήθειας ηλεκτρονικών υπολογιστών και λογισμικού 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 20 Μαρτίου 2023 και ώρα 14:00 

 

«Να μην ανοιχθεί από την ταχυδρομική υπηρεσία ή την γραμματεία» 

 

 

 

 

 

 

mailto:epirus@epirussa.gr




 

E.04.01/4.0/20-9-2021 [5] 

 

     
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

Κατακύρωση: 

1. Οι  προσφορές θα αποσφραγιστούν και θα αξιολογηθούν από την αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας και 

Αξιολόγησης. Όσοι από τους υποψηφίους αναδόχους δεν καλύπτουν τα προαπαιτούμενα της 

πρόσκλησης, θα απορρίπτονται.  Αντίστοιχα για εκείνους τους υποψηφίους που καλύπτουν πλήρως τις 

απαιτήσεις της πρόσκλησης, η Επιτροπή θα κατατάξει τις προσφορές με φθίνουσα σειρά της συνολικής 

τιμής της οικονομικής προσφοράς.  Με βάση την τελική κατάταξη των προσφορών, ως ανάδοχος 

αναδεικνύεται ο προσφέρων την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

2. Ο ανάδοχος καλείται, μετά την ημερομηνία κοινοποίησης του αποτελέσματος, να προσέλθει για την 

υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

 

 

Χρόνος και τόπος παράδοσης: 

Τα είδη θα παραδοθούν το αργότερο σε τριάντα (30) ημέρες μετά την υπογραφή της σύμβασης (ελάχιστη 

απαραίτητη προϋπόθεση) ή σε βελτιωμένο χρόνο που θα καθορίζεται στην προσφορά και στη σύμβαση, στα 

γραφεία της «ΗΠΕΙΡΟΣ Α.Ε.», οδός Πλατεία Πύρρου & Μιχαήλ Αγγέλου 1, Ιωάννινα. 

 

 

Πληροφορίες: 

Πληροφορίες και διευκρινίσεις σχετικά με την παρούσα πρόσκληση θα παρέχονται από τον κ. Κιτσάκη 

Βασίλειο, στα τηλέφωνα: 2651036686 & 2651083087 και στο e-mail: vkitsakis@epirussa.gr 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

ΤΗΣ «ΗΠΕΙΡΟΣ Α.Ε.» 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΤΕΤΣΙΚΑΣ





 

E.04.01/4.0/20-9-2021 [6] 

 

     
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 

 

     

ΠΡΟΣ: 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΗΠΕΙΡΟΥ Α.Ε. – Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

 

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Για την προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών και λογισμικού 

 

α/α ΕΙΔΟΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ TEMAXIA 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

1 Η/Υ All in One 

All in One PC 12th Generation Intel®  

τουλάχιστον Επεξεργαστής:Intel Core i7-

1255U 

Τύπος Επεξεργαστή:Intel Core i7 

(σύμφωνα με τα τεχνικά χαρακτηριστικά της 

πρόσκλησης) 

3    

2 
Λογισμικό 

Γραφείου 

Application Microsoft Office Home & 

Business 2021 Greek Medialess 
3    

3 
Λογισμικό 

προστασίας 
Kaspersky Internet Security 2023 3    

ΣΥΝΟΛΟ (αριθμητικώς)   

ΦΠΑ 24% (αριθμητικώς)  
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ (αριθμητικώς)  
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ (Ολογράφως)  

 

Η προσφορά ισχύει για ………… μήνα/μήνες από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 

προσφορών. 

 

 

............................................... 

(Τόπος, ημερομηνία) 

 

 

 

…………………………………………. 

(Υπογραφή, σφραγίδα) 





 

E.04.01/4.0/20-9-2021 [7] 

 

     
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 

 

 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 
(Άρθρο 8  Ν.1599/1986) 

 

Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών  

(άρθρο 8  παρ. 4  Ν.1599/1986) 

 

ΠΡΟΣ (1): ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΗΠΕΙΡΟΥ Α.Ε. – Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

Ο-Η Όνομα:  Επώνυμο:  

Όνομα και επώνυμο πατέρα:  

Όνομα και επώνυμο μητέρας:  

Ημερομηνία γέννησης (2):  

Τόπος γέννησης:  

Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας:  Τηλέφωνο:  

Τόπος κατοικίας:  Οδός:  Αριθ.  Τ.Κ.  

Αριθ. Τηλεομοιοτύπου (Fax):  Δ/νση Ηλεκτρ. Ταχυδρ. (E-mail):  

 
Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3) που προβλέπονται από τις διατάξεις της παρ.6 του άρθρου 22 του Ν.1599/1986, 
ως νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας…………………………………………. για την κατάθεση προσφοράς στο πλαίσιο της υπ΄αριθμ.  
177/10.03.2023 πρόσκλησης υποβολής προσφορών για την απευθείας ανάθεση προμήθειας ηλεκτρονικών υπολογιστών και λογισμικού, 
δηλώνω υπεύθυνα ότι: 

• Είμαι εγγεγραμμένος/εγγεγραμμένη σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο. 

• Δεν βρίσκομαι σε μία από τις καταστάσεις των άρθρων 73 & 74 του Ν. 4412/2016. 

• Η συμμετοχή μου δεν δημιουργεί κατάσταση σύγκρουσης συμφερόντων κατά τα ειδικότερα προβλεπόμενα στο άρθρο 24 του Ν. 
4412/2016. 

• Δεν έχω αποκλειστεί από διαγωνισμούς. 

• Αποδέχομαι ανεπιφύλακτα τους όρους της παρούσας πρόσκλησης. 

• Η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της παρούσας πρόσκλησης, των οποίων έλαβα πλήρη και ανεπιφύλακτη γνώση. 

• Η υποβαλλόμενη προσφορά καλύπτει το σύνολο του προκηρυσσόμενου παραδοτέου. 

• Τα στοιχεία που αναφέρονται στην προσφορά είναι αληθή και ακριβή. 

• Αναλαμβάνω την υποχρέωση για την έγκαιρη και προσήκουσα προσκόμιση των δικαιολογητικών που αποδεικνύουν τα παραπάνω. 

• Παραιτούμαι από κάθε δικαίωμα αποζημίωσης σχετικό με οποιαδήποτε απόφαση της «ΗΠΕΙΡΟΣ Α.Ε.» για αναβολή ή ακύρωση του 
διαγωνισμού.  

• Τα δικαιολογητικά που προσκομίζονται είναι ακριβή αντίγραφα των πρωτοτύπων. (4) 
 
 

………………………………………….. 
(Τόπος, Ημερομηνία) 

 
 

Ο δηλών/Η δηλούσα 
 
 

…………………………………………….. 
(Ονοματεπώνυμο, Υπογραφή) 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη η Αρχή ή η Υπηρεσία του δημοσίου τομέα που απευθύνεται η αίτηση. 
(2) Αναγράφεται ολογράφως. 
(3) Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8, 
τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών.  Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον εαυτόν του ή σε 
άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών. 
(4) Σε περίπτωση ανεπάρκειας χώρου η δήλωση συνεχίζεται στην πίσω όψη της και υπογράφεται από τον δηλούντα ή την δηλούσα. 




